
 

 INTERNAL  

Dobíjecí odstraňovač mozolů 

č. výrobku 145375971 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití. Pokud předáváte produkt třetí osobě je nutné, spolu s výrobkem předat i 
tento návod.  

 
 

1. Identifikace výrobku  
Vlastnosti  

• Vestavěná 500 mAh polymerová-lithium-Ionen akku. 

• Automatická funkce čištění: Padající částice kůže jsou zachyceny (absorpce prachu 
z odstraněné kůže). 

• Zapnutí stiskem tlačítka, s provozním ukazatelem (a ukazatelem stavu nabití), 
nastavitelná rychlost.  

• Univerzální nabíjecí USB port, nabíjecí napětí 5 V DC, nabíjecí funkce vhodná pro 
většinu USB síťových adaptérů, kterými disponují mobilní telefony. 

• Odnímatelná, vyměnitelná víceúčelová brusná hlavice pro hrubé nebo jemné 
broušení. Brusnou hlavici lze zvolit podle potřeby. 

• Bezdrátové použití (žádný kabel), lze je použít kdekoli bez omezení prostoru. 
 
Vezměte prosím na vědomí, že tato příručka zaručuje přesnost a správnost uvedených 
informací v maximální možné míře. Výrobce si však vyhrazuje právo na změnu této příručky, 
bez předchozího upozornění uživatelů, za účelem neustálého zlepšování a aktualizace 
výrobků. 
 
Technická data 

• označení výrobku: akumulátorový odstraňovač ztvrdlé kůže  

• nabíjecí napětí: 5 V DC  

• nabíjecí proud: 2 A  

• jmenovité napětí: 3,7 V 

• jmenovitý výkon: 25 W 

• provozní doba: 50 minut  

• kapacita akku: 500 mAh 

• hmotnost: 108 g 

• rozměry: 7 x 9,5 cm  

• rychlost stupeň 1 (nízký): ca. 1.600 o/min 

• rychlost stupeň 2 (vysoký): ca. 1.700 o/min 
 

2. Zamýšlené použití  
Pokyny 



 

 INTERNAL  

• Přečtěte si prosím pečlivě příručku a seznamte se se všemi bezpečnostními 
opatřeními dříve, než přístroj použijete.  

• Při otáčení brusné hlavice se dotýkejte ošetřované oblasti kůže brusnou hlavicí a 
pomalu na ni tlačte, ale jen do té doby, než se tlak stane pro kůži nepříjemným. 

• Pokud se cítíte nepříjemně, přizpůsobte si tlak brusné hlavice nebo ošetření ihned 
zanechte.  

• Po použití prosím přístroj včas nabijte. Delší výpadek napájení může ovlivnit výkon 
lithiové akku.  

• Odsavač prachu čistěte prosím po každém použití. Kumulování prachu ovlivňuje funkci 
pohlcování prachu.  

 
Čisticí houbička  

• Nádobku na prach odstraňte proti směru hodinových ručiček a následně poté ji 
vyčistěte čisticí houbičkou.  

• Po vyčištění vraťte houbičku do původní polohy a zajistěte zásobník na prach v 
opačném směru. 

 
Ochranná funkce při nízkém výkonu  
Abyste zabránili úplnému vybití akku, provozní kontrolka pětkrát zabliká a poté zhasne, 
pokud množství elektrické energie spadne pod minimum. Přístroj se poté automaticky vypne.  
 
Nabití akku 

• Během procesu nabíjení ukazuje provozní kontrolka stav nabití (červený ukazatel 
během procesu nabíjení, pokud je akku zcela nabitá – svítí nabíjecí kontrolka zeleně). 

• Pokud je přístroj připojen na nabíječku, nesmí být používán.  

• Jakmile odstraníte po nabíjení nabíjecí kabel, můžete přístroj opět použít.  
 

Poznámky 
• Nejprve si nohy důkladně namočte, aby se zatvrdlá kůže změkčila. Chodidla změkčete 

asi 10 minut v teplé vodě. Při tvrdší kůži použijte 2-3 lžíce bílého octa a před 
ošetřením namočte nohy pro změkčení do horké vody. Poté před ošetřením nohy 
osušte. Ošetření ztvrdlé kůže neprovádějte příliš často, maximálně 1-2krát týdně. 
NEDOPORUČUJE SE se ošetřovat veškerou odumřelou kůži a mozoly najednou. 
Doporučujeme ošetřit kůži v několika fázích. 

• Tento výrobek byl před dodáním testován. Výkon přístroje je při dodání pouze kolem 
40 %. Pokud máte pocit, že výkon není dostatečný, musíte přístroj před prvním 
použitím plně nabít po dobu přibližně 4 hodin. 

 

3. Bezpečnostní pokyny  
- Nepoužívejte přístroj při koupání nebo při sprchování. Přístroj udržujte mimo dosah 

van, umyvadel nebo jiných nádržek či zásobníků na horkou vodu.  
 

• Tento výrobek není určen pro osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a/nebo znalostí, pokud 
nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost nebo byly poučeny o 



 

 INTERNAL  

používání výrobku. Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si s přístrojem 
nebudou hrát. 

• Tento přístroj pracuje na principu elektrických otáček, proto jej v době, kdy není 
používán, uložte na místo, které je mimo dosah dětí. Zajistěte, aby si děti během 
použití s přístrojem nehrály nebo se ho nedotýkaly.  

• Plastové sáčky by měly být uchovávány výhradně mimo dosah kojenců a malých dětí. 
Hrozí nebezpečí udušení.  

• Tento výrobek není voděodolný. Nepoužívejte jej prosím ve vlhkém prostředí, jako je 
například koupelna, jinak může do vnitřku přístroje vniknout voda.  

• Pokud byl výrobek ponořen do vody, musí být ihned vypnut a odeslán na prověření ke 
specialistovi výrobce nebo jej odneste do kvalifikované odborné dílny.  

• Používejte prosím tento výrobek k účelu, jaký je popsán v této příručce.  

• Nabíjejte prosím přístroj uvedeným jmenovitým napětím. Dejte pozor na to, aby byla 
zástrčka při nabíjení zcela a dobře zastrčena.  

• Přípojky napájecího zdroje se nedotýkejte mokrýma rukama a nepoužívejte přístroj, 
pokud máte mokré ruce. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem nebo ke zkratu.  

• Nepoužívejte přístroj v blízkosti hořlavých nebo výbušných předmětů, které mohou 
vést k požáru nebo k explozi. Pokud je přístroj připojen k síti, nenechávejte jej bez 
dozoru. Po použití vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  

• Přístroj neprovozujte v případě: že je poškozená zástrčka nebo napájecí kabel, pokud 
přístroj nefunguje správně, pokud přístroj spadl nebo byl poškozen nebo pokud spadl 
do vody. V takovém případě odneste přístroj do kvalifikované odborné dílny na 
přezkoušení, opravu nebo elektrické či mechanické nastavení.  

• Pokud chcete vypojit přístroj ze zásuvky, netahejte za kabel, ale vypojte jej za zástrčku. 
Při vytahování zástrčky nepoužívejte násilí.  

• Výrobce NEDOPORUČUJE použití příslušenství a dílů od jiného výrobce, jinak 
nepřebírá při poškození výrobku žádnou odpovědnost.  

• Nedávejte na přístroj nebo do přístroje žádné kovové předměty, aby se netvořily 
jiskry.  Po použití neobmotávejte kabel kolem přístroje, jinak dojde k poškození 
napájecího kabelu. 

 
Další pokyny 

• Pro optimální provozní výkon výrobek plně nabijte a vyberte vhodnou brusnou 
hlavici, než uvedete přístroj do provozu.  

• Po použití přístroj včas nabijte, aby se předešlo nadměrnému vybíjení a poškození 
akku.  

• Vzhledem k typickým vlastnostem lithiových baterií je normální, že se sníží kapacita 
baterie po stanovené době nabíjení a vybíjení (obecně asi 500krát, s malými 
odchylkami v závislosti na prostředí nebo režimu používání). 

• Nesprávné použití může vést ke škodám nebo ke zranění na kůži. Ujistěte se nejprve 
prosím, že jste se seznámili se všemi bezpečnostními pokyny, než přístroj použijete. 
Pokyny jsou důležité k tomu abyste věděli, jak přístroj používat správně.  

• Tento přístroj není voděodolný. Přístroj nečistěte vodou a udržujte jej mimo dosah 
vlhkosti.  

• Pokud se houba v boxu na prach používá delší dobu, snižuje se účinek filtru a zhoršuje 
se účinek zachycování prachu. Vyměňte ji tedy včas. 



 

 INTERNAL  

• Brusná hlavice se automaticky zastaví, pokud se přístroj zablokuje (například při 
nadměrném tlaku na brusnou hlavici).  

• Brusná hlavice se znovu spustí jednu sekundu poté, co se přestane otáčet. Pokud se 
brusná hlavice zablokuje třikrát po sobě, provozní kontrolka pětkrát zabliká a poté 
zhasne. 

• Pokud je výkon nízký a blokuje se brusná hlavice, je automaticky aktivovaná ochrana 
proti přebití baterie. V takovém případě odpojte napájení baterie a připojte 
nabíječku, abyste ukončili ochranný režim po odstranění blokády.  

 

4. Uvedení do provozu / Sestavení  
 

a) Zapnutí: Pokud je přístroj vypnutý nebo se nachází v nabitém stavu, stiskněte 
provozní tlačítko. Poté svítí provozní kontrolka červeně. Brusná hlavice se začne 
otáčet vysokou rychlostí.  

b) Nastavení rychlosti: Během provozu může být nastavena rychlost brusné hlavice mezi 
nízkou a vysokou.  

c) Vypnutí: Během provozu podržte asi 2 sekundy zmáčknuté provozní tlačítko, dokud 
provozní tlačítko nezhasne. Brusná hlavice se přestane otáčet a přístroj se vypne (jako 
při nabíjení přístroje ve stavu nabíjení).  

d) Výměna brusné hlavice  
 

1. Ujistěte se, že je motor vypnutý.  
2. Stiskněte oba konce brusné hlavice dohromady ukazováčkem a palcem a vytáhněte 

hlavici ven. 
3. Nainstalujte požadovanou brusnou hlavici tím, že ji zatlačíte dolů, dokud nezaklapne.  

 
5. Rozsah dodávky  
• hlavní přístroj  

• 2 nástavce (hrubý a jemný) 

• USB kabel  
 

6. Čištění a péče 
• Nečistěte tento výrobek v umyvadle nebo v myčce.  

• Tento výrobek není voděodolný. Dejte prosím pozor na to, aby do otvorů na výrobku 
nevnikla žádná kapalina, což může vést ke zkratu nebo k selhání výrobku.  

• Brusnou hlavici a nádobku na prach čistěte po každém použití.  

• Ujistěte se prosím, že byl přístroj po každém použití vyčištěn a byla provedena údržba. 
Nejprve přístroj vypněte a odpojte jej od přívodu proudu, než bude prováděna údržba 
nebo čištění.  

• Nepoužívejte k čištění žádné ostré nebo žíravé čisticí prostředky nebo ředidla.  

• Pro vyčištění otřete přístroj měkkým, vlhkým hadříkem. Použijte malé množství 
nedráždivého, netěkavého, nehořlavého čisticího prostředku a poté přístroj důkladně 
osušte měkkým, suchým hadříkem.  

 

7. Likvidace  



 

 INTERNAL  

Při likvidaci výrobku jej odneste do oficiálního recyklačního centra nebo do recyklačního 
skladu, kde bude bezpečně zlikvidován. 
 

Likvidace starých přístrojů  
Tento výrobek nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  

 
 
 
 
 


